
PAGUODOS TAURĘ IŠKOVOJO IGNALINOS "SENJORAI"

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 18 Balandis 2016 07:48 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 18 Balandis 2016 20:08

 1 / 3



PAGUODOS TAURĘ IŠKOVOJO IGNALINOS "SENJORAI"

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 18 Balandis 2016 07:48 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 18 Balandis 2016 20:08

 2 / 3



PAGUODOS TAURĘ IŠKOVOJO IGNALINOS "SENJORAI"

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 18 Balandis 2016 07:48 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 18 Balandis 2016 20:08
  Rungtynėse dėl V-osios vietos, t.y. Paguodos taurės, susitiko Ignalinos "SENJORAI" ir Obelių"SENJORAI". Nesunkią pergalę iškovojo ignaliniečiai, laimėdami rezultatu 85:48. Dar pirmąkėlinį vyko atkakli kova, tačiau po to ignaliniečiai vis didino atotrūkį ir laimėjo Paguodos taurę.Rezultatyviausiai jų gretose žaidė R.Šaltis, pelnęs 26 taškus, R.Juršėnas 23 taškai, V.Kindurys18 taškų. Obelių gretose R.Kundelis pelnė 13 taškų. Nuotraukoje taurė įteikiama komandoskapitonui V.Trapikui.  

 3 / 3


